
III. ZASEDÁNÍ TRENÉRSKÉ RADY 

termín místo čas 

28. červenec 2021 venkovní areál PM 18:00 h 

 

Přítomni: Remigius Machura, Ing. Vlastimil Roun Ph. D., Čeněk Kadaně, Bc. Jan Brothánek,  

                 Mgr. Josef Nepomucký, Jakub Řezníček, Eva Vaidová, Petra Lukešová, Tereza  

                  Parásková, Anna Danišová, Zuzana Machotková 

1) V 18:05 h zahájil Machura zasedání SR a konstatoval opětovnou nízkou účast 

2) SR chtěla poděkovat trenérkám Střelcové a Franklové za dosavadní spolupráci a rozloučit s nimi. Ty 

byly nepřítomny a tak k tomuto aktu nedošlo. 

3) Machura seznámil spolu s Rounem trenéry s nedostatky, jak v administrativě klubu tak  v účetnictví. 

4) Machura konstatoval, že se zatím nepodařilo nějak výrazněji vyladit spolupráci trenérů s vedením 

klubu a že je nadále potřeba na tomto pracovat. 

5) Roun přednesl návrh, aby si trenéři mezi sebou zvolili kontaktní osobu pro jednání s klubem. 

Machura navrhl, aby do září se na této komunikaci podílela Střelcová. 

6) SR zadala všem úkol, aby se přítomní pokusili vytipovat vedoucího SpS , který by nehradil 

Střelcovou. 

7) Roun požádal všechny přítomné i nepřítomné o dodání podkladů nutných pro vyúčtování dotací, 

tedy Smlouvy s klubem, trenérskými výkazy a popřípadě o doklady typu Živnostenského oprávnění, 

Trenérský průkaz, dosažené kvalifikaci apod. 

8) Informoval o tom, že 23. až 25. srpna proběhne školení trenérů žactva, které zorganizuje Střelcová.  

Školení pro Sparťany je zdarma. 

9) Všichni byli vyzváni, aby předložili svůj návrh na podobu tréninkových skupin atletů do 15 let. 

Hlavně počet a četnost tréninků. 

10) Vaidová přislíbila pomoc při objednávce pronájmů na zimní sezónu 2021/22. 

11) Machura seznámil přítomné o tom, jak SR stanovila členské příspěvky na rok 2021/22 pro kategorie 

do 15 let. Celková výše je 4 200,-. Platit se mohou ¼ letně, ½ letně a za celý rok. Vedení klubu uvítá, 

pokud bude zaplacena částka na celý rok najednou. Platí sleva na sourozence ve výši 1 000,-. 

12) Nábor na doplnění jednotlivých skupin kategoriích do 15 let proběhne ve dnech 6. až 8. září 2021. 

Ostatní skupiny dobírají celoročně. 

13) Proběhla informace o nákupu výškařského doskočiště, výstavbě tribunky a trenéři byli vyzváni 

k dodání písemných žádostí nákupu nového náčiní. 

14) Trenéři byli informováni o tom, že náhrady za neodtrénované hodiny způsobené Covidem budou 

realizovány systémem náhradních tréninků po čas školních prázdnin. Informace zájemcům podají 

trenéři. 

15) Přítomní byli informováni o jednání Machury s vedením AC, které se týkalo provozu tělocvičny H5, 

převlékáren a rezervací sportovišť na PM v zimním období. 

 

Zapsal v Lovči 29. 6. 2021 Machura Remigius 


